
 
2023/157842/FNBrno- 15.2.1 – Lu/Ru    
   1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A PORODNICE  

 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR/OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ  
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 
Naše zn.: 2023/157842/FNBrno- 15.2.1 – Lu/Ru 
 
 

V Brně dne 18. 10. 2023 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Vážení obchodní přátelé, 

zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P23V00000498 ze dne 25. 9. 2023, s názvem Monitory vitálních funkcí takto: 

Za partnera pro uzavření smluvního vztahu byl vybrán: 

Pro Část 1: 

SNT Plus s.r.o., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha Braník, IČO 25701576 

s nabídkovou cenou ve výši 333 960,00 Kč bez DPH, 404 091,60 Kč vč. DPH 

Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
Nebyl žádný další uchazeč. 

 

Pro Část 2: 

SNT Plus s.r.o., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha Braník, IČO 25701576 

s nabídkovou cenou ve výši  516 960,00 Kč bez DPH, 625 521,60 Kč vč. DPH 

 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
Nebyl žádný další uchazeč. 

 

Žádám o zaslání vyplněného návrhu kupní a servisní smlouvy v editovatelné podobě na adresu 
rusnakova.eva@fnbrno.cz. Smlouva bude postoupena k dořešení na Oddělení právních věcí. 

 
S pozdravem 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Vyřizuje: Bc. Eva Rusňáková, 532 231 566 


		2023-10-18T14:43:22+0200
	Denisa Lukasová




